Ханты-Мансийский автономный округ-Ю гра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

/<Г о*- A f t  JVC ' / 9 6

Об утверждении состава оргкомитета
по проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2018 -  2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18 ноября 2013 года №1252, приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 17 марта 2015 года №249 «О внесении изменений в Порядок проведения
всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», от 17 декабря
2015 года № 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252», с целью определения
организационно-технологической модели, обеспечения проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в образовательных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории
города Нягани в 2018-2019 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года (приложение).
2.Оргкомитету по организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2018-2019 учебного года в своей деятельности руководствоваться п. 40
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом
Министерства образования и науки от 18.11.2013 года №1252 (с изменениями от
17.12.2015 №1488).
3. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой довести данный
приказ до сведения общеобразовательных организаций.
4. Руководителям общеобразовательных организаций довести данный приказ до сведения
лиц, входящих в состав оргкомитета по организации и проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
развитию образования Комитета образования и науки И. Б. Зинковскую.

Председатель Комитета
образования и науки б/

И. Н. Ерофеева

Приложение
к приказу КОиН №
от X < j ’ / < f  2018 года

Состав оргкомитета
по организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2018-2019 учебного года

Председатель:
- В. В. Фрезе - начальник управления образования КОиН

Заместитель председателя:
- Л. Э. Ткачук -  начальник отдела общего образования КОиН

Секретарь:
- И. 3. Хананова -  методист Центра информационного развития МАОУ МО г. Нягань
«Гимназия»

Члены оргкомитета:

1. Баранова Н. С. -  заместитель директора по УВР МАОУ МО г. Нягань СОШ №14;
2. Берлина М. П. -  кандидат филологических наук, специалист АО «PH

Няганьнефтегаз» (по согласованию);
3. Кожевникова С. ГО. -  заместитель директора по УВР МАОУ «СОШ №1»;
4. Козлова Л. Г. -  заместитель директора по УВР МАОУ МО г. Нягань «СОШ №4»;
5. Левченко И. И. -  заместитель директора но УВР МАОУ МО г. Нягань НОШ №11;
6. Лобова О. А.- заместитель директора по УВР МАОУ МО г. Нягань «СОШ №2»;
7. Лобода И. А. -  заместитель директора по УВР МАОУ «СОШ №6» им. А. И

Гордиенко»;
8. Лучкина Н. П. -  заместитель директора по УВР МАОУ МО г. Нягань «Гимназия»;
9. Магасумова Г. В. -  заместитель директора по УВР МАОУ ОСШ №3;
10. Цыба И. В. -  заместитель директора по УВР МАОУ МО г. Нягань «НОШ №9»;
11. Шестакова С. Ю. -  главный специалист отдела общего образования КОиН.